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Kun mikään ei riitä!  
  
Suomen oikeistohallituksen kehysriihi on uusi pohjanoteeraus tutuksi tulleella röyhkeällä 
linjalla: kun mikään ei riitä. Suostuimme kilpailukykysopimukseen, jonka piti riittää. 
Sopimus rikottiin ja tuli aktiivimalli, jonka ehdot ovat mahdottomia täyttää, ja joka leikkaa 
työttömyyskorvauksia puolelta työttömistä. Nyt uhataan aktiivimalli kakkosella.  
  
Jouduimme nielemään hampaita kiristellen lapsilisäleikkaukset, perusturvan 
indeksileikkaukset, koulutuksen romuttamisen. Nuorissa piti olla tulevaisuus, meille 
kerrottiin hymyillen. Juha Sipilä ja Petteri Orpo poseerasivat ei koulutusleikkauksille -
kylttien kanssa, mutta lupausten pitäminen ei kuulu oikeistopuolueiden toimintatapoihin. 
Se, mihin valtion leikkurit eivät iske, on miljardien suuruiset yritystuet, joita maksetaan 
yrityksille, jotka tilittävät miljoonavoittojaan veroparatiiseihin.  
  
Suomalainen neuvottelukulttuuri on perinteisesti ollut vahva ja osapuolia kunnioittava. On 
selvää, että kaikki neuvottelut vaativat osapuoliltaan luottamusta ja yhteistyökykyä. Nyt 
niitä ei ole. Hallitus ja hallituksen korvaan kuiskuttelevat lobbarit vaihtavat ja kasvattavat 
vaatimuksiaan, puhuvat tänään yhtä ja huomenna jotain aivan muuta. Valehtelu ei ole 
valehtelua vaan muunnettua totuutta, joten miten tällaisten neuvottelukumppanien kanssa 
voisi ikinä suunnitella vakaata tulevaisuutta ihmisille Suomessa?  
  
Nyt jo puhutaan avoimesti työehtosopimusten yleissitovuuden murtamisesta, ja mikä vielä 
pahempaa, yleissitovuuden murtamisen välttämättömyydestä. Kokoomuspoliitikko Juhana 
Vartiainen on jo kauan laulanut Elinkeinoelämän keskusliiton säestämänä työläisten 
oikeuksien murtamista. Me emme voi sallia asioiden mennä niin pitkälle, emmehän? 
Meidän on noustava puolustamaan oikeuksiamme ennen kuin työläiset tekevät taas 12 
tunnin päiviä ja kuuden päivän työviikkoa. Pääomalle ei muu tunnu riittävän.  
  
Turun Teollisuus 49 välittää väkevän viestin kaikille tahoille, että toreilla tavataan!    
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